發行價及行使價均由本公司與認購人經考慮股份之近期成交價後公平磋商釐定。

董事會認為，發行價及行使價屬公平合理，並符合本公司及股東之整體最佳利益。

行使期

認股權證所附認購權可於認股權證發行日期起計12個月期間內隨時行使。

上市

本公司不會尋求認股權證在聯交所或任何其他證券交易所上市，但本公司將向上

市委員會申請批准認股權證股份在聯交所上市及買賣。

認股權證股份之地位

認股權證股份發行及繳足股款後，將與配發日期之現有已發行股份在各方面享有

同等地位。

– 5 –

可轉讓性

認股權證可以100,000份認股權證之完整倍數進行轉讓，惟未經本公司及聯交所事

先批准，不得將認股權證轉讓予關連人士（定義見上市規則）。

認股權證之投票權

認股權證持有人不會因其為認股權證持有人而有權出席本公司任何會議或投票。

認股權證持有人無權參與本公司證券之任何進一步分派及╱或發售。

發行認股權證股份之一般授權

認股權證股份將根據一般授權發行。緊接訂立認股權證認購協議前，本公司並未

動用一般授權，因此，根據一般授權可予發行之新股份最多為62,400,000股股份

（不得超過本公司於股東週年大會日期已發行股本總額312,000,000股股份之面值總

額之20%）。認股權證認購事項無需任何股東批准。

發行認股權證之理由及所得款項用途

本集團主要從事開發、製造及銷售各種透明質酸產品。

認股權證認購事項之所得款項淨額約為300,000港元，將用作本集團一般營運資

金。行使認股權證所附認購權後，日後發行認股權證股份之任何額外所得款項之

最高金額約為53,000,000港元，將用作本集團一般營運資金。

假設悉數行使認股權證所附認購權，將予籌集之淨資金總額（包括認股權證認購

事項所籌集之資金）約為53,300,000港元。本公司每份認股權證之淨價（按認股權

證認購事項及行使認股權證所附認購權之合共所得款項淨額除以認股權證總數計

算）約為2.665港元。

董事亦認為，認股權證認購協議乃由本公司及認購人經公平磋商後按一般商業條

款訂立，而認股權證認購協議之條款（包括認股權證之發行價及行使價）就本公司

– 6 –

及其股東整體利益而言屬公平合理。董事亦認為，發行認股權證予認購人將吸納

業務發展之所需資金，並為本集團提供機會可於認購人行使認股權證所附認購權

時籌集更多資金。

股權架構

於本公佈日期，本公司擁有312,000,000股已發行股份。本公司於(i)本公佈日期；

及(ii)緊隨悉數行使認股權證所附認購權後（假設行使前本公司已發行股本將不會

進一步變更且行使價不會調整）之股權架構如下：

緊隨悉數行使認股權證

於本公佈日期 所附認購權後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

AIM First Investments

　Limited（「AFI」）

　（附註1） 182,520,000 58.50 182,520,000 54.98

Forever Shining

　Holdings Limited

　（「Forever Shining」）

　（附註2） 4,914,000 1.58 4,914,000 1.48

認購人 － － 20,000,000 6.02

公眾股東 124,566,000 39.92 124,566,000 37.52

總計 312,000,000 100 332,000,000 100

附註：

(1) 182,520,000股現有股份由AFI持有。AFI乃由趙燕女士全資擁有。鑒於趙女士於AFI之權益，

就證券及期貨條例而言，其被視為或視作於AFI所持182,520,000股股份中擁有權益。

(2) 4,914,000股現有股份由Forever Shining持有。Forever Shining乃由劉愛華女士擁有42.86%。因

此，就證券及期貨條例而言，劉愛華女士被視為或視作於Forever Shining所持4,914,000股股

份中擁有權益。

– 7 –

過去十二個月之集資活動

本公司於本公佈日期前過去十二個月概無進行任何集資活動。

上市規則之涵義

根據上市規則第15.02(1)條，於行使認股權證時將予發行之認股權證股份，當與行

使任何其他認購權時仍將予發行之所有其他股本證券合計（倘即時行使所有該等

權利，而不論是否獲批准有關行使），不得超逾本公司於發行認股權證當時之已

發行股本20%。就該限額而言，根據符合上市規則第十七章規定之購股權計劃而

授出之購股權並不包括在內。於本公佈日期，除根據本公司於二零零八年九月三

日採納之購股權計劃而可能授出之購股權外，概無附有認購權之證券未發行及尚

未行使。假設(i)按行使價2.65港元悉數行使認股權證所附之認購權，及(ii)並無進

一步發行及購回股份，20,000,000股認股權證股份將予發行，佔(i)本公司於本公佈